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صفحه همزمان با روز گرامیداشت شیخ اجل سعدی شیرازی؛
نشست»جنگوصلحازمنظرسعدی«درشیرازبرگزارمیشود

نشست  شیرازی،  سعدی  گرامیداشت  روز  ماه  اردیبهشت  یکم  مناسبت  به 
علمی »جنگ و صلح از منظر سعدی« در شیراز برگزار می شود.

اداره کل کتابخانه های  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
عمومی استان فارس، روز اول اردیبهشت ماه و همزمان با روز گرامیداشت 
نشست  میزبان  اردکانی  رئیسی  اجل سعدی شیرازی کتابخانه عمومی  شیخ 

علمی »جنگ و صلح از منظر سعدی« خواهد بود.
این نشست با همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس و انجمن 

علمی بخش تاریخ دانشگاه شیراز برگزار می شود و ابوالقاسم فروزانی، عضو 
هیئت علمی بخش تاریخ دانشگاه شیراز در این نشست به بررسی دیدگاه 
شاعر  این  آثار  در  موضوع  این  بازتاب  و  و صلح  زمینه جنگ  در  سعدی 
سالن  در   ۱۷ ساعت  ماه  اردیبهشت  یکم  شنبه  روز  برنامه  می پردازد.این 
علاقه مندان  و  می شود  برگزار  اردکانی  رئیسی  عمومی  کتابخانه  کتابدار 
می توانند از طریق پیوند Skyroom.online/ch/researchpl/fars به صورت زنده 

در این نشست شرکت کنند.

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شد؛

بهرهبرداریازپروژهمرکزتصویربرداری
MRIدولتیکازروندربیمارستان

حضرتولیعصر)عج(

با حکم وزیر راه و شهرسازی؛

رضاییسرپرستجدیدراهوشهرسازی
فارسشد

استاندار فارس در حاشیه پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری:

بنا شده که سه  استاندار فارس گفت: امسال در برنامه هفتم توسعه 
درصد از تولید نفت و گاز هر استان به آن استان اختصاص یابد و 
امیدواریم با این مصوبه جدید مردم استان فارس بیشتر از منابع نفت 

و گاز خودشان بهره مند شوند
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در حاشیه جلسه بررسی 
حوزه  در  فارس  استان  به  دولت  هیئت  دوم  و  اول  سفر  مصوبات 
هیئت  نخست  سفر  اعتبارات  نفت،  وزارت  اجتماعی  مسئولیت های 
دولت افزود: اعتبارات مصوب سفر دوم درمجموع افزون بر 40 هزار 
میلیارد ریال در مقابل ۱9 هزار میلیارد ریال اعتبار سفر اول است که 

تمام استان را نیز شامل می شود.
وی گفت: در توزیع مصوبات سفرهای اول و دوم هیئت دولت به 
اینکه عدالت رعایت شده، به مواردی که جمعیت  فارس علاوه بر 

بیشتری را تحت پوشش قرار داده نیز پرداخته شده است.
استاندار فارس با اشاره به پیگیری مصوبات سفر اول و دوم دولت به 
فارس در موضوعات مربوط به مسئولیت اجتماعی وزارت نفت که 
تصویب و توسط دولت ابلاغ شده ادامه داد: پروژه هایی که هم در 
سفر اول و هم سفر دوم به استان تعریف شده همه در جهت رفاه و 
آسایش مردم و حل مشکلات مردم در حوزه های مربوط به بهداشت، 
درمان و سلامت، ورزش، مدارس، روستاها و به ویژه مناطق محروم 

است.
استان آن قسمت که  به  از ویژگی های سفر دولت  اظهار کرد:  او 

مربوط به مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت است اینکه آنچه که 
به عنوان صورت وضعیت فعالیت هایی که در استان اتفاق می افتد به 

سرعت ارسال و تأمین اعتبار می شود. 
بنا شده که سه  استاندار فارس گفت: امسال در برنامه هفتم توسعه 
درصد از تولید نفت و گاز هر استان به آن استان اختصاص یابد و 
امیدواریم با این مصوبه جدید مردم استان فارس بیشتر از منابع نفت 

و گاز خودشان بهره مند شوند.
با توجه به منابعی که در حال اکتشاف  ایمانیه افزود: استان فارس 
است، به تدریج در حال تبدیل شدن به استان اول تولید گاز کشور 

است.
وی اظهار کرد: قسمتی از اعتبارات وزارت نفت در بزرگراه شیراز- 
لار   - جهرم  شیراز-  بزرگراه  عسلویه،   - جم   - فیروزآباد  کوار- 
- بندرعباس، بزرگراه شیراز - فسا- داراب - بندرعباس و بزرگراه 

شیراز - کازرون - کنار تخته و بوشهر هزینه خواهد شد. 
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مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس:

دستگاه های  عمومی  روابط  هماهنگی  شورای  رئیسه  هیئت  جلسه 
ارزیابی  و  برنامه ها  به  انسجام بخشی  منظور  به  فارس  استان  اجرایی 
دستگاه ها و برنامه ریزی هفته روابط عمومی و ارتباطات در شرکت 

برق منطقه ای فارس برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
برای گرامیداشت  برنامه ریزی  فارس در راستای  استانداری  بین الملل 
سالانه  برنامه های  انسجام بخشی  جاری،  سال  در  عمومی  روابط  هفته 
شورای  رئیسه  هیئت  استان،  اجرایی  دستگاه های  عمومی  روابط 
هماهنگی روابط عمومی های استان فارس با حضور در شرکت برق 
با مدیران و کارشناسان روابط عمومی این شرکت  منطقه ای فارس، 

دیدار و گفتگو کردند.
در این نشست که به ریاست فرج زاده، مدیرکل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس برگزار شد، پیشنهادهای مختلفی در جهت 
مورد  و  ارائه  عمومی  روابط  هفته  برنامه های  اجرای  و  انسجام بخشی 

بحث و بررسی قرار گرفت.
ارتقای  در  عمومی  روابط  جایگاه  اهمیت  بر  تأکید  با  فرج زاده 
نو و  ایده های  ارائه  با مخاطبان، خواستار  تعامل  اطلاع رسانی و  سطح 
خلاقانه برای برنامه های این هفته شد. وی همچنین از آمادگی کامل 
دستگاه های اجرایی استان برای همکاری با شورای هماهنگی روابط 

عمومی ها در اجرای برنامه های پیش بینی شده خبر داد.
و  غبارروبی  شهدا،  با  میثاق  تجدید  آموزشی،  کارگاه های  برگزاری 
واجب التعظیم  امامزادگان  و  )ع(  شاهچراغ  مطهر  حرم  عطرافشانی 
روابط  مختلف  موضوعات  با  تخصصی  نشست های  برگزاری  شیراز، 
عمومی و تجلیل از فعالان این عرصه از جمله برنامه هایی بود که در 

این نشست مطرح شد.
مقرر گردید تا پیشنهادهای ارائه شده در این نشست توسط دبیرخانه 
شورای هماهنگی روابط عمومی ها جمع بندی و نهایی شود و در جلسه 
به  شد،  خواهد  برگزار  آینده  هفته  که  رئیسه  هیئت  شورای  بعدی 

تصویب نهایی برسد.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس با بیان اهمیت 
نگاه هنرمندانه و عملیات رسانه ای در بیان خدمات دولت بیان داشت: 
با هم افزایی و انسجام بخشی به دستگاه ها و بیان شاخص های ارزیابی 
و بکارگیری تیم ارزیابی دستگاه های اجرایی توسط کمیته های هیئت 

رئیسه، شاهد ارتقای سطح اقدامات خواهیم بود.
منطقه ای  این نشست مقرر شد مدیر روابط عمومی شرکت برق  در 
فارس با مشارکت اعضای هیئت رئیسه و براساس انتظارات شورای 
اطلاع رسانی دولت، شاخص های ارزیابی دستگاه های اجرایی را تدوین 
نماید. همچنین از بیست و پنجم لغایت سی و یکم اردیبهشت به عنوان 
شورای  توسط  ویژه ای  برنامه های  ارتباطات  و  عمومی  روابط  هفته 

هماهنگی روابط عمومی ها و دستگاه های اجرایی برگزار خواهد شد.
مخاطبان،  و  سازمان ها  میان  ارتباطی  پل  عنوان  به  عمومی  روابط 
نقشی کلیدی در ارتقای سطح آگاهی عمومی، ایجاد اعتماد و جلب 
ایفا می کند. در عصر حاضر  مشارکت مردم در فعالیت های مختلف 
روابط  است،  افزایش  در حال  روزافزون  به طور  اطلاعات  که حجم 
عمومی ها باید با به کارگیری ابزارها و روش های نوین، پیام خود را به 

طور مؤثر به مخاطبان برسانند.
هفته روابط عمومی فرصتی مغتنم برای تجلیل از تلاش ها و خدمات 
فعالان این عرصه و همچنین ارائه دستاوردها و برنامه های آتی روابط 

عمومی ها به جامعه است.

بهمناسبتروزجهانیبناهاومحوطههایتاریخیاجرامیشود؛

فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
و  بناها  جهانی  روز  مناسبت  به  که  مراسمی  طی  امروز  گفت: 
جمشید  تخت  جهانی  مجموعه  مالکیت  سند  تاریخی،  محوطه های 

رونمایی خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی 
بابیان اینکه امروز 30 فروردین ماه روز بناها و محوطه های تاریخی 
جهانی نام گذاری شده است افزود: هدف از نام گذاری و گرامیداشت 
این روز، تشویق افراد و جوامع محلی به آگاهی افزایی درباره اهمیت 

میراث فرهنگی در زندگی، هویت و اجتماع آن ها است.
فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده روزهای 30 و 3۱ فروردین ماه 
برنامه های بزرگداشت این روز جهانی در سطح استان برگزار می شود.
اماکن  تمامی  از  بازدید  فروردین ماه  امروز 30  افزود:  اقلیدی  ثابت 
عموم  برای  فارس  استان  جهانی  محوطه های  و  تاریخی  بناهای  و 

علاقه مندان رایگان است.
او با اشاره به اینکه برنامه بزرگداشت روز جهانی بناها و محوطه های 
خواهد  برگزار  جمشید  تخت  جهانی  مجموعه  در  فارس  تاریخی 
از  تقدیر  تخصصی،  بین المللی  نشست  برنامه  این  در  گفت:  شد 
پیشکسوتان، استادکاران، کنشگران و افراد مؤثر در تحقق مسئولیت 
سند  از  رونمایی  مراسم  همچنین  و...  دولتی  مدیران  و  اجتماعی 

مالکیت مجموعه های تخت جمشید برگزار می شود.
فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
افزود: محور اصلی نشست های تخصصی این برنامه شامل آمادگی، 
واکنش و بازیابی بناها و محوطه های تاریخی در برابر بلایا و حوادث 

به ویژه بحران فرونشست در محوطه های باستانی استان است.
ثابت اقلیدی در رابطه با سند مالکیت تخت جمشید گفت: در راستای 
تثبیت و صدور اسناد مالکیت اماکن تاریخی و میراث فرهنگی استان 
مالکیت  سند  استان،  این  املاک  و  ثبت اسناد  اداره  همکاری  با  و 
مجموعه میراث جهانی تخت جمشید به نام میراث فرهنگی صادرشده 

است.
او همچنین افزود: امروز هم زمان با روز جهانی بناها و محوطه های 
تاریخی نیز پنل تخصصی تزئینات آجری در بناهای تاریخی شیراز 

نیز در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدی برگزار می شود.
صنفی  انجمن  همکاری  با  تخصصی  پنل  اینکه  بابیان  اقلیدی  ثابت 
مرمتگران آثار تاریخی استان فارس برگزار می شود افزود: در این 
تخصصی  مباحث  به  سخنرانی  قالب  در  مرمت  حوزه  اساتید  برنامه 
تزیینات  انواع  شناخت  و  اصطلاحات  شامل  فرهنگی  میراث  حوزه 
مدرن،  علم  در  بومی  دانش  آجری،  تزیینات  اجرای  نحوه  اجری، 
کوره های آجرپزی در شیراز و اساتید سنتی اجرتراش ابزارها و نحوه 

انتقال هنر آجرکاری می پردازند.
فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گردهمایی نیز  شده  انجام   برنامه ریزی های  با  گفت:   همچنین 
همکاری  با  استان  فرهنگی  میراث  دانش آموزی  همیاران  نفر   300
تاریخی  و  فرهنگی  مجموعه  در  استان  آموزش وپرورش  کل  اداره 
تورهای  اجرای  به  همچنین  او  می شود.  برگزار  کریم خانی  ارگ 
اشاره  استان  سراسر  تاریخی  بناهای  و  اماکن  از  بازدید  تخصصی 
نیز  آینده  هفته  انجام شده شنبه  برنامه ریزی های  کرد و گفت: طبق 
استان  انجمن دوستداران میراث فرهنگی و گردشگری  با همکاری 

فارس هم نقشه قدیمی بافت تاریخی شیراز رونمایی می شود.

سرپرستمعاونتامورمعادنوصنایع
معدنیادارهکلصمتفارسمنصوبشد

مدیرعامل آبفا فارس: 

درسالگذشته۲۴۰حلقهچاهدراستان
حفر،تجهیز،کفشکنیومهندسی

مجددشدهاست

معاون کمیته امداد فارس اعلام کرد؛

پرداخت15میلیاردتومانزکات
توسطفارسیها


